Мемлекеттік мекеме                                           Государственное учреждение        «Павлодар қаласы                                             «Средняя общеобразовательная
       №1 жалпы орта                                                               школа №1
       білім беру мектебі»                                                           г. Павлодар»
	
БҰЙРЫҚ

2016 ж. «16» қараша

№ 248 - н/қ

	
ПРИКАЗ

№ 248– о/д

«16» ноября 2016г.


Об отмене занятий

На основании приказа МОН РК от 18.01.2016 года № 42, согласованных Отделом образования города Павлодара и Управлением по чрезвычайным ситуациям города Павлодара от 18.04.2016 года показателей неблагоприятных погодных метеоусловий, при которых отменяются занятия в организациях образования с учетом возраста учащихся, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить 16.11.2016 года:
[bookmark: _GoBack]1) учебные занятия, спецкурсы  в 1-4 классах 1смены;
      2. 16.11.2016 года:
1)  деятельность школы осуществлять в соответствии с утвержденным режимом работы;
2. Педагогическим работникам осуществлять работу в соответствии с расписанием уроков, учебной нагрузкой.
3. ЗДВР Ахметжановой Г.М. разместить на сайте школы приказ об отмене занятий. 
4. Дежурному администратору, классным руководителям осуществлять прием и безопасную отправку учащихся домой. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


                     
                     Директор школы:                               Г.Иманбекова
С приказом ознакомлена:









